ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /QĐ-GDĐT-TH                       Quận 5, ngày  18  tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v bổ sung thành viên Ban Giám khảo

Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp tiểu học, năm học 2024-2025

(phần trình bày biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác giảng dạy của cá nhân )

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 5

 Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Quận 5 về ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức

của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân Quận 5;

 Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

 Thực hiện Kế hoạch số 1099/ KH-GDĐT ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 5 Thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 1496/KH-GDĐT ngày 21 tháng 11 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp Tiểu học - Năm học

2024 – 2025;

Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5;

Theo đề nghị của Bộ phận tiểu học;

QUYẾT ĐỊNH

  Điều 1. Nay bổ sung bà Kiều Thị Thùy Trang, chuyên viên phụ trách Tiếng Anh

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5 tham gia Ban Giám khảo chấm thi môn Tiếng Anh

trong Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học – Năm học 2024 - 2025

Điều 2. Bà Kiều Thị Thùy Trang có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được giao

đảm bảo đúng quy chế, công bằng, khách quan, chính xác và kết thúc nhiệm vụ sau khi

Hội thi kết thúc.

 Điều 3. Bà Kiều Thị Thùy Trang chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Phòng GD&ĐT/Q5 (để thực hiện);

- Các trường tiểu học (để thực hiện);

- Lưu VT, GDĐT (Phuc     .b)

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Hải

		2024-12-18T15:15:23+0700

		2024-12-18T15:51:43+0700

		2024-12-19T08:40:32+0700

		2024-12-19T08:40:32+0700